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GYMNASTIQUE FÉMININE
Concours Départemental Equipes  A.J. - 2015

Organisateur : JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Date : Du 07/02/2015 Au 08/02/2015

Division 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 98.10 90.20 92.30 98.90 0.00 0 379.50

2 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 94.60 87.55 91.65 97.65 0.00 0 371.45

3 SPORTING CLUB SEYSSUEL SEYSSUEL 1 93.75 86.50 92.90 95.25 0.00 0 368.40

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 91.25 85.65 90.00 95.65 0.00 0 362.55

5 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 92.40 77.85 91.85 94.95 0.00 0 357.05

6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 93.25 80.40 84.75 94.40 0.00 0 352.80

Division 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 90.15 85.70 87.25 90.90 0.00 0 354.00

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 87.45 79.75 88.20 87.85 0.00 0 343.25

3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 86.30 78.05 85.00 87.70 0.00 0 337.05

4 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 87.85 74.00 78.50 87.80 0.00 0 328.15

5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 84.85 76.95 85.20 80.15 0.00 0 327.15

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 87.25 76.30 79.20 83.45 0.00 0 326.20

7 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 87.10 75.40 77.30 86.35 0.00 0 326.15

8 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 86.05 78.55 79.15 81.10 0.00 0 324.85

9 PASSION GYM ESTRABLIN ESTRABLIN 1 84.80 74.30 73.25 79.10 0.00 0 311.45

10 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 75.30 69.20 77.60 72.75 0.00 0 294.85

Division 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 80.90 75.15 73.95 80.55 0.00 0 310.55

2 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 1 82.00 71.20 73.75 80.00 0.00 0 306.95

3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 79.55 72.30 72.00 78.90 0.00 0 302.75

4 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 79.90 71.80 70.25 79.00 0.00 0 300.95

5 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 79.60 72.60 68.70 77.65 0.00 0 298.55

6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 77.85 69.70 70.25 75.45 0.00 0 293.25

7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 75.10 68.10 66.55 72.40 0.00 0 282.15

8 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 72.00 63.45 63.15 68.95 0.00 0 267.55

Division 1 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 105.35 105.35 103.10 106.30 0.00 0 420.10

2 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 102.95 100.65 99.55 105.00 0.00 0 408.15

3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 104.45 99.65 98.05 103.50 0.00 0 405.65

4 PASSION GYM ESTRABLIN ESTRABLIN 1 104.25 96.95 95.65 104.70 0.00 0 401.55

5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 103.30 93.40 96.15 99.20 0.00 0 392.05

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 99.40 100.25 99.05 100.45 0.00 0 399.15

2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 98.55 95.00 94.10 99.15 0.00 0 386.80

3 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 96.00 93.75 88.50 97.25 0.00 0 375.50

4 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 1 97.75 88.35 90.70 97.60 0.00 0 374.40

5 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 97.40 89.90 88.35 93.00 0.00 0 368.65
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GYMNASTIQUE FÉMININE
Concours Départemental Equipes  A.J. - 2015

Organisateur : JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN Date : Du 07/02/2015 Au 08/02/2015

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

6 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 93.90 89.85 85.25 92.35 0.00 0 361.35

7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 94.50 87.25 85.10 92.20 0.00 0 359.05

8 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 93.55 84.85 85.95 92.00 0.00 0 356.35

9 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 91.95 86.15 84.35 88.85 0.00 0 351.30

10 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 87.60 82.60 85.60 92.60 0.00 0 348.40

11 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 2 91.00 83.20 81.95 92.15 0.00 0 348.30

12 PASSION GYM ESTRABLIN ESTRABLIN 1 84.95 83.70 85.80 91.05 0.00 0 345.50

12 Ex. SPORTING CLUB SEYSSUEL SEYSSUEL 1 88.45 83.60 82.60 90.85 0.00 0 345.50

14 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 90.25 80.25 80.85 89.45 0.00 0 340.80

15 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 86.85 80.50 78.85 89.40 0.00 0 335.60

16 UNION SPORTIVE BEAUREPAIRE GYM BEAUREPAIRE 1 87.45 84.10 79.10 82.65 0.00 0 333.30

Division 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 85.95 85.90 85.15 86.60 0.00 0 343.60

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 85.30 85.25 84.85 85.95 0.00 0 341.35

3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 85.55 81.90 82.65 83.40 0.00 0 333.50

4 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 1 84.00 82.15 83.15 83.30 0.00 0 332.60

5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 82.85 83.20 82.35 81.90 0.00 0 330.30

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 81.50 84.10 80.80 83.55 0.00 0 329.95

7 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 82.20 82.85 80.20 83.75 0.00 0 329.00

8 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 81.35 82.60 81.35 83.65 0.00 0 328.95

9 LA CARTUSIENNE ST LAURENT DU PONT 1 82.45 81.25 80.50 83.45 0.00 0 327.65

10 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 2 79.85 82.15 82.15 81.35 0.00 0 325.50

11 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 83.20 79.70 79.60 80.35 0.00 0 322.85

12 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 1 78.80 77.75 80.60 83.10 0.00 0 320.25

13 UNION GYMNIQUE MONTELIMAR MONTELIMAR 2 80.05 77.50 81.40 80.45 0.00 0 319.40

14 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 2 82.25 80.00 79.80 74.95 0.00 0 317.00

14 Ex. UNION CHABONNAISE CHABONS 2 80.45 78.45 78.45 79.65 0.00 0 317.00
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La Jeanne d'Arc SAINT MARCELLIN Les 7 et 8 Février 2015

Palmarès CHALLENGE du COMITE DEPARTEMENTAL
TOTAL

Equipe Total Equipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 310.55 1 343.60 654.15
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 300.95 1 341.35 642.30
3 LA DAUPHINOISE COUBLEVIE 1 306.95 1 332.60 639.55
4 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 302.75 1 333.50 636.25
5 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 293.25 1 330.30 623.55
6 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 298.55 1 322.85 621.40
7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 282.15 1 328.95 611.10

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Equipe Total Equipe Total
1 AVANT-GARDE LA TOUR DU PIN 1 343.25 1 399.15 742.40
2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 354.00 1 386.80 740.80
3 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 326.15 1 375.50 701.65
4 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 326.20 1 368.65 694.85
5 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 328.15 1 359.05 687.20
6 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 327.15 1 356.35 683.50
7 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 337.05 1 340.80 677.85
8 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 324.85 1 348.40 673.25
9 PASSION GYM ESTRABLIN ESTRABLIN 1 311.45 1 345.50 656.95

10 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 294.85 1 351.30 646.15

Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Equipe Total Equipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 379.50 1 420.10 799.60
2 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 371.45 1 405.65 777.10
3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 357.05 1 408.15 765.20
4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 352.80 1 392.05 744.85
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